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. REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANIJA
ﬁ GRAD SAMOBOR
== povjerenstvo za dodjelu stipendija
Grada Samobora

KLASA: 604-02/20-01/1
URBROJ: 238-11-05/05-20-358
Samobor, 22. prosinca 2020.

Na temelju ¢lanka 30. Odluke o stipendiranju uéenika i studenata Grada Samobora (Sluzbene vijesti Grada Samobora br. 8/15 i 5/18) i provedenog natjecaja
za dodjelu stipendija, Povjerenstvo za dodjelu stipendija Grada Samobora na svojoj 8. sjednici odrZzanoj 22. prosinca 2020. godine, utvrdilo je

ODLUKU O DODIELI STIPENIJIDA
UCENICIMA | STUDENTIMA GRADA SAMOBORA U SKOLSKOJ/AKADEMSKOJ GOD. 2020./2021.
L.

Tablica 1.: Uéenici temeljem kriterija izvrsnosti — dodjeljuje se 10 stipendija

2. 4,
3 5. 6.
Red. IME RAZRED 1. Usporedno B3 lzvannastavni 3 :
Br. PREZIME §KOLA Ocjene pohadanije dr. I:::fr::; r,': rezultat i :;“:;::r" i +‘;K+%PF4°+5 )
srednje skole ) umjetnicki rad & B
4. RAZRED
1. KLARA SUARTO GIMNAZLA A. G. MATOSA 9,82 0,00 0,00 3,50 0,00 13,32
oz 2. RAZRED
2. DARIN FILIPCIC GIMNAZIJA A. G. MATOZA 9,18 0,00 0,00 3,70 0,20 13,08
3. RAZRED
3. MATIJA FAUKOVIC SREDNIJA STRUKOVNA 9,72 0,00 0,00 3,00 0,20 12,92
SKOLA




1. RAZRED

4, TARA BARTAKOVIC X. GIMNAZIA IVAN 8,37 2,00 0,00 2,55 0,00 12,92
SUPEK
3. RAZRED
5. MATIJA RUNTAS SREDNJA STRUKOVNA 9,00 0,00 1,00 2,00 0,20 12,20
SKOLA
_ 3. RAZRED
6. MIHAEL 301¢ ATRATTAITA o, R E 10,00 2,00 0,00 0,00 0,00 12,00
) 4. RAZRED
7. EMA PERKOVIE T 9,44 2,00 0,00 0,00 0,20 11,64
4. RAZRED
8. LAURA CIMERMAN ORBANE EB] & ZACRER 9,94 0,00 0,00 1,50 0,00 11,44
4. RAZRED
9. TANJA FELJA S NS BRA BIMNAZIA 9,38 2,00 0,00 0,00 0,00 11,38
10. ISKRA MAJSEC 1. RAZRED 8,50 0,00 0,00 2,34 0,20 11,04

GIMNAZIJA A. G. MATOSA




Tablica 2.: Studenti temeljem kriterija izvrsnosti — dodjeljuje se 15 stipendija

lzvanskols
ki rezultati | Usporedno : Deficitarn
Red. GODINA Naziv upisanog ; . OCIENE | anstven | pohadanje PRuseent ost UKUPNO
Br IME FAKULTET rograma Razina StUdUa Bl o strucni dr. studija i zanimanja (1 +2.+3.+4.+5.)
: PREZIME i L o 2. 4 5. e
2
6. GODINA INTEGRIRANI
1. TIN SKLEBAR MEDICINSKI MEDICINA PREDDIPLOMSKI 9,59 4,50 0,00 0,00 1,00 ;|.5,09
FAKULTET | DIPLOMSKI
FILMSKA | -
SPECUALISTICKI
" 2. GODINA TELEVIZIJSKA
2. DORA BAOTIC VELEUCILIETE VERN REZUA | Déi;;%l\éi;ll(l 9,85 3,00 0,00 0,50 0,00 13,35
PRODUKCIA
z 1. GODINA
3. EVAMAGDIC EDINBURGH FILM PREDDIPLOMSKI '8,50 4,25 0,00 0,70 0,00 13,45
GOVEDARICA
NAPIER
1. GODINA
FAKULTET
4., ANA ZITKOVIE KEMIJISKOG PRIIré:\E}ijNA PREDDIPLOMSKI 8,35 2,55 0,00 1,20 0,00 12,10
INZENJERSTVA |
TEHNOLOGLUE
1. GODINA
5 MATEJ RAFA) PAKULTET RACUNARSTVO DIPLOMSKI 8,08 3,00 0,00 0,00 1,00 12,08
’ ELEKTROTEHNIKE | ' J * ! ! !
RACUNARSTVA
1. GODINA
INSTITUT D'ETUDES POLITICKE
6. EVA KOLBAS POLITIQUES DE ZNANOSTI PREDDIPLOMSKI 8,14 3,40 0,00 0,50 0,00 12,04
PARIS




6. GODINA INTEGRIRANI
7. | MATEA HODON)J MEDICINSKI MEDICINA PREDDIPLOMSKI | 8,34 2,50 0,00 0,00 1,00 11,84
FAKULTET | DIPLOMSKI
2. GODINA
ANDREJA PRIRODOSLOVNO-
3. LADIEIE NAaTENIT ke GEOLOGIJA DIPLOMSKI 8,75 3,00 0,00 0,00 0,00 11,75
FAKULTET
ODNOSI S
JOSIPA 3. GODINA e PREDDIPLOMSKI
9. ———" VELEUZILIETE VERN JAVNOSCU | STUDI) STRUENI 10,00 1,50 0,00 0,20 0,00 11,70
MEDIJA
3. GODINA MENADZMENT |
10. MARKO Jovié POSLOVNO PRODUKCIJA U PRESTDI;Z%?\:\I/'SK' 8,87 2,00 0,00 0,70 0,00 11,57
VELEUCILISTE KULTURI
6. GODINA INTEGRIRANI
11. LEA BOSNJAK MEDICINSKI MEDICINA PREDDIPLOMSKI | 9,50 0,00 0,00 0,20 1,00 10,70
FAKULTET | DIPLOMSKI
2. GODINA
ZRINKA HRVATSKO
12 BRI ERTETICHG KOMUNIKOLOGIA DIPLOMSKI 9,59 1,00 0,00 0,00 0,00 10,59
SVEUCILISTE
2. GODINA
ANGLISTIKA
13. | TANJA JELINIE FILOZOFSKI CRCATIETIRA DIPLOMSKI 9,88 0,00 0,00 0,70 0,00 10,58

FAKULTET




2. GODINA
. PRIRODOSLOVNO- MOLEKULARNA
14. FRAN LUKSIC BT DOl DIPLOMSKI 9,80 0,50 0,00 0,20 0,00 10,50
FAKULTET
.
15. | JOSIPA REGOVIC FARMACIJA PREDDIPLOMSKI | 9,13 0,00 0,00 0,20 1,00 10,33
BIOKEMIJSKI [ BIBEERARK]
FAKULTET
Tablica 3a: Ugenici, mladi glazbenici — dodjeljuju se 3 stipendije
2.
Red. B IME RAZRED 1 IZVANSKOLSKI UKUPNO
Ak PREZIME SKOLA _OCJENE REZULTATI | (1.+2)
UMIJETNICKI RAD
3. RAZRED
GLAZBENA SKOLA ;
1. LOVRO PAJIC He—— 9,42 4,25 13,67
GLAZBENIK SAKSOFONIST
2. RAZRED
. GLAZBENA SKOLA
2. VITO CRETNI FER A IR 8,87 3,64 12,51
GLAZBENIK UDARALIKAS
3. RAZRED
GLAZBENA SKOLA
3. MARKO RAJTORA EERDG LIVADIE 9,54 2,88 12,42
GLAZBENIK KONTRABASIST




Tablica 3b: Studenti, mladi glazbenici — dodjeljuju se 2 stipendije

2
Red. IME GODINA Naziv upisanog . 5 1. Znanstveno UKUPNO
Razina studija ; 5
Br. PREZIME FAKULTET programa Ocjene struéni rad (1.+2.)
studenata
1. GODINA INTEGRIRANI
1. FRANKO STRBAC MUZICKA AKADEMIJA U UDARALIKE PREDDIPLOMSKI | 8,50 9,78 18,28
ZAGREBU DIPLOMSKI
1. GODINA INTEGRIRANI
2 MARIJA SUSIC MUZICKA AKADEMIJA U FLAUTA PREDDIPLOMSKI | 8,29 2,13 10,42
ZAGREBU DIPLOMSKI
Tablica 4: U€enici temeljem kriterija socio-ekonomskog statusa — dodjeljuje se 45 stipendija
Red IME AR . 2 U % d ¥ D :r’t i "
: : Bl $KOLA SOCUALNI G g 5;"'"? ;‘:’ c: Deficitarno a;“:i:f:r" UKUPNO
I ZANIMANIE STATUS e zanimanje B (1.+2.+3.+4,45.)
- 8kole kandidata
3. RAZRED
1. MARUA KUPRES ETUS 8,00 4,12 1,00 13,12
SLASTICAR
3. RAZRED
KRISTUJAN SREDNJA STRUKOVNA
2 RERESMAN KOLA 7,00 4,92 1,00 12,92
AUTOMEHANICAR
2. RAZRED
3. MIHAEL GLUSCIC ETUS 8,00 3,77 11,77
EKONOMIST




2. RAZRED

4, T:LTEI:\L:: ETUS 7,00 3,53 1,00 11,53
PRODAVAC
1. RAZRED
5. | DANNELA ZGANJER SRECRUZ STRURONHA 7,00 3,20 1,00 11,20
SKOLA
KOZMETICAR
2. RAZRED
TRUK
6. | DORIAN VRBANCIC SREDNJ’;SOL: S 6,00 3,74 1,00 10,74
vozA¢ MOTORNOG VOZILA
1. RAZRED
7. IVANA GEUSIE ETUS 6,00 3,70 1,00 10,70
KUHAR
2. RAZRED
GABRUJEL PLEVKO SREDNJA STRUKOVNA
8. wPRIN EKOLA 6,00 3,57 1,00 10,57
vozAC MOTORNOG VOZILA
4. RAZRED
9. | VANESA VRBANCICE R g— 6,00 4,51 10,51
IVAN VIEKOSLAV 3. RAZRED
10. RODAK Il. GIMNAZIJA ZAGREB 200 =00 O 10,34
1. RAZRED
ANTONLO ETUS
11. KERESMAN HOTELIJERSKO - TURISTICKI 7,00 3,43 10,43

TEHNICAR




4. RAZRED
SKOLA ZA MEDICINSKE

12. DORA RAZUM SESTRE VINOGRADSKA 5,00 4,37 1,00 10,37
MEDICINSKA SESTRA OPCE
NJEGE
ANAMARIA 4. RAZRED
13 VEROVIC GIMNAZIJA A. G. MATOSA 600 %15 10,15
3. RAZRED
ZLATKO ETUS
14. FABEKOVEC HOTELIJERSKO - TURISTICKI 5,00 s Q26 10:05
TEHNICAR
_ 3. RAZRED
15. PETRA RATESIC TR &6 TAATEEA 5,00 4,97 9,97
3. RAZRED
SREDNJA STRUKOVNA
16. JOSIP NOSETIC SKOLA 4,00 4,88 1,00 9,88
INSTALATER GRIJANJA |
KLIMATIZACUIE
. 4. RAZRED
17. ELI TADIC it SifRREDA 6,00 3,65 9,65
2. RAZRED
18. LUK:O“;:\":(AEL TEHNICKA SKOLA RUDERA 5,00 4,08 0,50 9,58
BOSKOVICA
3. RAZRED
19. | DOMAGOJ NOSETIC SREDNJQKSSLR:KOVNA 4,00 4,47 1,00 9,47

VOZAC MOTORNOG VOZILA




20.

RENATA GULIS

4. RAZRED
GIMNAZIA LUCIJANA
VRANJANINA

5,00

4,39

9,39

21.

HELENA KOS

2. RAZRED
GIMNAZIJA A. G. MATOSA

5,00

4,30

9,30

22.

LARA RAZUM

1. RAZRED
OBRTNICKA SKOLA ZA
OSOBNE USLUGE ZAGREB
PEDIKER

5,00

3,30

1,00

9,30

23.

STIEPAN ZITKOVIE

2. RAZRED
SKOLA ZA MEDICINSKE
SESTRE VRAPCE
MEDICINSKI TEHNICAR
OPCE NIJEGE

4,00

4,05

1,00

9,05

24.

DAVID VEZMAR

3. RAZRED
HOTELIJERSKO-TURISTICKA
SKOLA U ZAGREBU
HOTELIJERSKO-TURISTICKI
TEHNICAR

5,00

3,93

0,20

9,13

25;

IVA RATESIC

1. RAZRED
GIMNAZIJA A. G. MATO3A

5,00

4,12

9,12

26.

DORA MISIC

4. RAZRED
ETUS
EKONOMIST

5,00

4,07

9,07

27.

LUCIA GALETIC

2. RAZRED
SKOLA ZA MEDICINSKE
SESTRE VRAPCE
MEDICINSKA SESTRA OPCE
NJEGE

4,00

4,04

1,00

9,04




28.

VALENTINO
GRGECIC

3. RAZRED
SREDNJA STRUKOVNA
SKOLA
TEH. ZA MEHATRONIKU

5,00

3,76

0,20

8,96

25.

MAGDALENA
MARIC

3. RAZRED
SREDNJA STRUKOVNA
SKOLA
KOZMETICAR

4,00

3,81

1,00

8,81

30.

MARTINA HUSTA

3. RAZRED
UPRAVNA SKOLA ZAGREB
UPRAVNI REFERENT

4,00

4,79

8,79

31.

FRAN RATESIC

1. RAZRED
ETUS
EKONOMIST

5,00

3,76

8,76

32,

VERONIKA BABIC

1. RAZRED
ETUS
EKONOMIST

5,00

3,68

8,68

33.

MARIO BUHA

1. RAZRED
SREDNJA STRUKOVNA
SKOLA
TEH. ZA MEHATRONIKU

5,00

3,67

8,67

34.

KATARINA CRLIEN

2. RAZRED
I. GIMNAZIJA ZAGREB

4,00

4,60

8,60

35

ZVONIMIR GULIS

2. RAZRED
SREDNJA STRUKOVNA
SKOLA
TEH. ZA RACUNALSTVO

5,00

3,58

8,58

10




36.

VALERIJA RESETAR

1. RAZRED
SREDNJA STRUKOVNA
SKOLA
FRIZER

4,00

3,40

1,00

8,40

37.

MATEO BAJDAK

2. RAZRED
V. GIMNAZIJA ZAGREB

4,00

4,39

8,39

38.

MARTIN BURIC

2. RAZRED
SREDNJA STRUKOVNA
SKOLA

VvOzZAC MOTORNOG VOZILA

3,00

4,03

1,00

0,20

8,23

38.

KATARINA
JURKOVIC

4. RAZRED
SKOLA ZA MEDICINSKE
SESTRE VRAPCE
MEDICINSKA SESTRA OPCE
NJEGE

3,00

4,14

’

1,00

8,14

40.

MATEA JURKOVIC

2. RAZRED
SKOLA ZA MEDICINSKE
SESTRE VRAPCE
MEDICINSKA SESTRA OPCE
NJEGE

3,00

4,12

1,00

8,12

41.

JANA KRIZAN

4. RAZRED
GIMNAZIJA A. G. MATOSA

4,00

3,97

7,97

42.

KORNELUA
RESETAR

3. RAZRED
GIMNAZIJA A. G. MATOSA

4,00

3,78

7,78

43,

LOVRO BURIC

3. RAZRED
SREDNJA STRUKOVNA
SKOLA
TEH. ZA MEHATRONIKU

3,00

4,34

0,20

7,54

11




44,

LEONARDA SKILIAN

1. RAZRED
GIMNAZIJA A. G. MATOSA

2,00

4,25

1,00

0,20

7,45

45,

LUCIJA HASANAGIC

1. RAZRED

ETUS

SLASTICAR

3,00

3,20

1,00

7,20

Tablica 5: Studenti temeljem kriterija socio-ekonomskog statusa — dodjeljuje se 18 stipendija

Red.
Br,

IME
PREZIME

GODINA
FAKULTET

Razina studija

i 15
SOCUALNI
STATUS

2.
OCIENE

3,

Usporedno
pohadanje dr.

studija

Deficitarnost
zanimanja

4.

5
Drustveni
angaiman
kandidata

6.
UKUPNO
(1.42.43.+4.45.)

SARA HORVAT

3. GODINA
FAKULTETA ZA
TURIZEM

PREDDIPLOMSKI

7,00

3,22

10,22

JOSIP KERESMAN

2. GODINA
TEHNICKO
VELEUCILISTE U
ZAGREBU

PREDDIPLOMSKI

6,00

3,53

9,53

VALENTINO
PLEVKO KIZLIN

1. GODINA
TEHNIEKO
VELEUCILISTE U
ZAGREBU

PREDDIPLOMSKI

5,00

3,85

8,85

BARBARA MISIC

1. GODINA
EKONOMSKI
FAKULTET U ZAGREBU

INTEGRIRANI
PREDDIPLOMSKI |
DIPLOMSKI

5,00

3,71

8,71

IVAN JERZABEK

2. GODINA
FAKULETET
ELEKTROTEHNIKE |
RACUNARSTVA

PREDDIPLOMSKI

4,00

3,57

1,00

8,57

12




3. GODINA

6. | MARTINASTURLAN | oo/ ch) FAKULTET PREDDIPLOMSKI 4,00 4,22 8,22
1. GODINA
= % FAKULTET
s KRESIMIR GULIS PROMETNIH PREDDIPLOMSKI 4,00 3,34 7,34
ZNANOSTI
i 1. GODINA
8. MARTINA MARIC EKONOMSKI PREDDIPLOMSKI 3,00 3,99 6,99
FAKULTET U ZAGREBU
5. GODINA INTEGRIRANI
9. MATEA PENTEK MEDICINSKI FAKULTET PREDDIPLOMSKI | 1,00 4,44 1,00 0,50 6,94
U RIJECI DIPLOMSKI
1. (4.) GODINA
10. TEA MARINOV FILOZOFSKI FAKULTET DIPLOMSKI 3,00 3,83 6,83
U ZAGREBU
2. (5.) GODINA
PRIRODOSLOVNO-
11, KLARA RAZUM MATEMATICKI DIPLOMSKI 2,00 4,79 6,79
FAKULTET
2. GODINA
12. | LUCBAPLANINCIC | «o o truiTer PREDDIPLOMSKI 2,00 4,24 6,24
B 2. GODINA INTEGRIRANI
13. LUCLA SKILJAN MEDICINSKI FAKULTET PREDDIPLOMSKI | 1,00 3,97 1,00 5,97
U ZAGREBU DIPLOMSKI
1. GODINA
5 HRVATSKO
14. TEREZUJA ZURA KATOLIEKO PREDDIPLOMSKI 2,00 3,74 5,74
SVEUCILISTE

13




15.

LORENA SKILIAN

1. GODINA
EKONOMSKI
FAKULTET U ZAGREBU

INTEGRIRANI
PREDDIPLOMSKI |
DIPLOMSKI

1,00

4,22

0,20

5,42

16.

MANDICA
JURKOVICE

1. GODINA
AKADEMUA
PRIMIJENJENIH
UMIJETNOSTI U RIECI

PREDDIPLOMSKI

2,00

3,28

5,28

17.

GABRIJELA
IVANJKO

2. GODINA
FAKULTET
PROMETNIH
ZNANOSTI

PREDDIPLOMSKI

1,00

3,67

0,50

5,17

18.

ANA HUBER

2. GODINA
EUROPSKA POSLOVNA
SKOLA

PREDDIPLOMSKI

1,00

4,06

5,06

Na temelju tocke I. ove Odluke gradonacelnik Grada Samobora sklopit ¢e ugovor o koristenju stipendije s gore navedenim stipendistima
za Skolsku/akademsku godinu 2020./2021.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaZziti Odluka o dodjeli stipendija u¢enicima i studentima Grada Samobora u $kolskoj/akademskoj
god. 2019./2020., KLASA: 604-02/20-01/1, URBROJ: 238-11-05/05-20-246 od 16. prosinca 2020. godine.

Iv.
Ova QOdluka stupa na snagu danom donosenja, a objavit ¢e se na Internet stranici Grada Samobora.
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